
UCHWAŁA NR 410/XLI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 10.809.958,60 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 532.599,18 zł, 

- wolnych środków w kwocie 2.862.239,83 zł, 

- z kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 grudnia 2021 r.- Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2022 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 15.100,00 zł oraz wprowadzenie do planu dotacji 
w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się brzmienie § 1 ust 4 Uchwały Nr 388/XXXIX/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
01 marca 2022 r. i nadaje się brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 8.564.064,69 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 342.106,06 zł, 

- wolnych środków w kwocie 806.839,04 zł, 

- z kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł.”. 

2. Zmienia się brzmienie § 1 ust 4 Uchwały Nr 401/XL/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 marca 
2022 r. i nadaje się brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 10.416.899,64 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów      i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 532.599,18 zł, 

- wolnych środków w kwocie 2.469.180,87 zł, 

- z kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ichrona

przeciwpożarowa  100 200,00        -      

Dochody bieżące  100 200,00        -      

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   100 200,00       -      

0970

Wpływy z różnych dochodów - świadczenie
pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom
Ukrainy  100 200,00      

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i innych jednostek nie

posiadających osobowości prawnej  209 500,00        100 000,00      

Dochody bieżące  209 500,00        100 000,00      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych  109 500,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  109 500,00      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jednostek samorządu  100 000,00      

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym  100 000,00      

75619 Wpływy z różnych rozliczeń  -         100 000,00    

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym   100 000,00    

801 Oświata i wychowanie  -        13 000,00      

Dochody bieżące  -        13 000,00      

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  -         13 000,00    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)

  13 000,00    

851 Ochrona zdrowia  1 100,00        -      

Dochody bieżące  1 100,00      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 410/XLI/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   1 100,00       -      

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych  1 100,00      

852 Pomoc społeczna  10 652,04        -      

Dochody bieżące  10 652,04      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach centrum

integracji społecznej

  2 311,00       -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)

  2 311,00    

85295 Pozostała działalność   8 341,04       -      

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej - Kłobuck

Całym Sercem z Ukrainą

  8 341,04    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej  66 400,00        -      

Dochody bieżące  66 400,00        -      

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   66 400,00       -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - jednorazowe

świadczenie pieniężne w wysok. 300 zł
  53 244,00    

0970
Wpływy z różnych dochodów - świadczenia

rodzinne dla obywateli Ukrainy
  4 562,00    

0970
Wpływy z różnych dochodów - świadczenia
pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy

  8 594,00    

  387 852,04       113 000,00    

Dochody bieżące   387 852,04       113 000,00    

Ogółem zwiększenie   274 852,04    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   442 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   442 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   442 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   442 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe 442 000,00 0,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 442 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   442 000,00      -      

Przebudowa drogi ul. Sobisia obok kościoła   77 000,00    

Modernizacja ul. Wiejskiej w Kłobucku   65 000,00    

Modernizacja odcinka ul. Podleśnej w Kłobucku   300 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   35 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   35 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   35 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   35 000,00      -      

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   35 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   35 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   35 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   35 000,00      -      

4270 Zakup usług remontowych   35 000,00    

750 Administarcja   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   30 000,00      -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   30 000,00      -      

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   30 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

  100 200,00      -      

1. Wydatki bieżące   100 200,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 200,00      -      

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   100 200,00      -      

1. Wydatki bieżące   100 200,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 200,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   100 200,00    

801 Oświata i wychowanie   -        13 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 410/XLI/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące   -        13 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        13 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        13 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

  -        13 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        13 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        13 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        13 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   13 000,00    

851 Ochrona zdrowia   15 100,00      15 100,00    

1. Wydatki bieżące   15 100,00      15 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        15 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        15 100,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   15 100,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   15 100,00      15 100,00    

1. Wydatki bieżące   15 100,00      15 100,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        15 100,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        15 100,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   15 100,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   15 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych   15 100,00    

852 Pomoc społeczna   35 011,00      32 700,00    

1. Wydatki bieżące   35 011,00      32 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 311,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 311,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 700,00      32 700,00    

85202 Domy pomocy społecznej   2 311,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 311,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 311,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 311,00      -      

4330 Zakup usług jst od innych jst   2 311,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe   -        32 700,00    

1. Wydatki bieżące   -        32 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   -        32 700,00    

3110 Świadczenia społeczne   32 700,00    

85295 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   32 700,00      -      

1. Wydatki bieżące   32 700,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 700,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   32 700,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   66 400,00      -      

1. Wydatki bieżące   66 400,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 177,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 177,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   65 223,00      -      

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   66 400,00      -      

1. Wydatki bieżące   66 400,00      -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 2



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 177,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 177,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   65 223,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   65 223,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 007,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   149,00    

4120 Składki na fundusz pracy   21,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00      -      

90095 Pozostała działalność   5 000,00    

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

Ogółem   728 711,00      60 800,00    

1. Wydatki bieżące 286 711,00 60 800,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 43 488,00 28 100,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 1 177,00 13 000,00

1.1.2 Wydatki statutowe 40 000,00 15 100,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 45 100,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 198 123,00 32 700,00

2. Wydatki majątkowe   442 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   442 000,00      -      

Ogółem zwiększenie   667 911,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 
w tym: 
- „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 
342.106,06 zł 
- alkohol   181.629,22 
- opłaty środowiskowe  8.863,90 

 
532.599,18 0,00  

0,00 532.599,18 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
2.469.180,87 

 
393.058,96 

 
0,00 

 
2.862.239,83 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.141.719,59 0,00 0,00 9.141.719,59 

 Razem  
12.143.499,64 

 
393.058,96 

 
0,00 

 
12.536.558,60 

    
Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 410/XLI/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 1



992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 
- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  
169.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  
169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

Deficyt po zmianie: 10.809.958,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7F2C49-2CF2-48DA-8601-B41EA40C9888. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Tiret 3 (9)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



